
projekt 

1 
 

Uchwała Nr XXXV/278/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1868), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia                           
15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz. U. z 2015r. poz. 238 ze zm.1) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077),                 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/236/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia             
27 czerwca 2017 roku w sprawie: emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1. ust. 2-3 otrzymują brzmienie: 

 
„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2017 roku w 5 (pięciu) seriach: 

1) seria A17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
2) seria B17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
3) seria C17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
4) seria H17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
5) seria I17 na kwotę 600.000,00 PLN. 

 
3. Obligacje wyemitowane zostaną w 2018 roku w 20 (dwudziestu) seriach: 

1) seria D17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
2) seria E17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
3) seria F17 na kwotę 500.000,00 PLN, 

4) seria G17 na kwotę 500.000,00 PLN, 
5) seria J17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
6) seria K17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
7) seria L17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
8) seria M17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
9) seria N17 na kwotę 600.000,00 PLN, 
10) seria A18 na kwotę 500.000,00 PLN, 
11) seria B18 na kwotę 500.000,00 PLN, 
12) seria C18 na kwotę 500.000,00 PLN, 
13) seria D18 na kwotę 500.000,00 PLN, 
14) seria E18 na kwotę 600.000,00 PLN, 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017r., poz. 1089, poz. 1199.  



projekt 

2 
 

15) seria F18 na kwotę 600.000,00 PLN, 
16) seria G18 na kwotę 600.000,00 PLN, 
17) seria H18 na kwotę 600.000,00 PLN, 
18) seria I18 na kwotę 600.000,00 PLN, 
19) seria J18 na kwotę 600.000,00 PLN, 
20) seria K18 na kwotę 700.000,00 PLN.” 
 

 
2) W § 1 po ust.5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
 
„6. Dopuszcza się możliwość nieskorzystania z emisji niektórych serii obligacji.”  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


